" sise provideret - de eadem. Compromissarii autem
*' antedicti, potestatem per nos sibi traditam accep-

" tantes, et in parte postmodum secedentes, tandem
'' post tractatus inter se habitos plurium personarum
" dicti compromissarii, videlicet R. etc., unanimiter in

" fratrem T. suppriorem nostrum et collegam suum,
" virum religiosum et circumspectum, vota sua concor-

" diter direxerunt. Quem frater J. unus de compro-
" missariis nostris infra terminum in compromisso
" prœfinitum solempniter in nostri prEesentia elegit

" in hunc modum." [Here follows the formal election,

as on p. 305.]

^ at, MS.
I

- providere, MS.
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" Quam electionem sic solempniter et canonice cele-

^ bratam oinnes approbavimus/ gratamque habuimus
" et acceptam, ' Te Deum laudamus ' more solito de-

'' can tantes, forma constitutionis prselibatse in omni-

" bus, sicut credimus, observata. Postmodum vero

" electione hiijusmodi coram clero et populo publicata,

*' et ipsi electo infra tempus debitum [prsesentata] et

" petito ab eo ut suum prseberet eidem assensum,

" ipse tandem post excusationes multipliées, nolens

" divinae resistere voluntati, infra tempus debitum
" annuit votis nostris, electioni consentions^ de se

" factœ. Cum igitur ejusdem electionis et electi con-

" firmatio ad vos pertineat, eo quod monasterium
" nostrum ad ecelesiam Romanam nullo medio spec-

'' tare dignoscitur, sanctissimse paternitati vestrse hu-
" militer supplicamus et devote, quatinus divinse pie-

" tatis intuitu misericorditer nobiscum agentes, et

^' processum nostrum de solita sedis apostolicse benig- and request-

" nitate approbantes, electionem nostram memoratam to'conlmi^^

*' dignemini confirmare, ac eidem electo nostro munus
" vestrae benedictionis sanctse favorabiliter impertiri,

*' ut Deo auctore nobis et populo sibi commisso velut

" pastor ydoneus prseesse utiliter valeat et prodesse,

" ac nos sub ipsius regimine salubriter possimus ^

'"' militare. Ceterum ut beatitudo vestra cognoscat
^' evidentius vota nostra in prsemissis concordasse, ac

" nos in petitione hujusmodi unanimes existere et

'' concordes, présentes literas, electionis nostrae decre-

"' tum série continentes, sigillo nostri capituli loco

" subscriptionum nostrarum munitas sanctitati vestrae

" transmittimus patentes. Datum in capitulo nostro

" die Mercurii proxima ante festum Sancti Petri in Peb. 21.

" Cathedra. Anno ab incarnatione Domini supradicto.
^^•^•^^^^•